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Alice Babs - en rebell på sin  tid. 
Grünewaldsalen den  26 november  2024 kl 18.00. 
                                
I år är det 100 år sedan den mångsidiga och banbrytande sångerskan Alice Babs 
föddes. Hon som gav landet swingfeber,  vårt första schlagerbidrag, samarbete 
med Duke Ellington, utnämnd till hovsångerska och invald i Musikaliska 
Akademien. Hennes naturröst var ren och klar glädje och som satt outplånliga 
spår i svenskt musikliv. 
Musikproducenten/regissören Lasse Zackrisson,  mångårig vän och Alice Babs´ 
producent berättar om hennes enastående karriär genom bl a unika ljudexempel 
och  avsnitt ur filmen “Naturröstens hemlighet”.   

 
  

     
Anmäl dig till vänträffen på vannerna@konserthuset.se eller telefonsvarare 08-
20 58 12 snarast möjligt, dock senast den 23 november. Om du får förhinder 
anmäl det på telefon eller e-post. Entréavgiften är som vanligt 100 kr och betalas 
med Swish 123  352 59 20 eller kontant i Grünewaldsalens foajé.  
Medlemskortet  visas vid entrén där vi även har en medlemslista för dig som 
saknar kort.   Carotte kommer att ha öppet för servering. Du kan göra en 
beställning före vänträffens början, så står allt på reserverad plats i pausen. 
Betalning med kort. 
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GENERALREPETITIONER 

20 november         kl 10-13. Dirigent Alan Gilbert.  Konsert 20 och 21 november 
30 januari 2025   kl 10-12. Dirigent Jiri Rozen  Konsert  29 och 30 januari 2025 
19 februari 2025 kl 10-13.  Dirigent Dalia Stasevska.  Konsert 19 och 20 februari 2025 
 
Konsertprogram för repetitioner/konserter finns i ”Lyssna” och på 
www.konserthuset.se 
Platserna ska vara intagna senast 15 minuter före repetitionen. Publikvärdarna 
ger instruktioner om sittplatser. Glöm inte att stänga av mobiltelefonen. 
Medlemskortet visas vid entrén och det  kommer även att finnas medlemslista 
för de som saknar kort.  
Ingång och utgång från Hötorget, porten närmast rampen. Publikhissen till T-
baneuppgången Kungsgatan 41 är också öppen. Ring tel 08-786 02 00 på 
repetitionsdagen för att höra att repetitionen kommer att äga rum. 
 

RESOR 
Vart femte år anordnas den Internationella Chopintävlingen i Warszawa – en av 
de mest prestigefyllda och uppmärksammade tävlingarna för pianister i världen. 
Nästa tävling äger den rum 21 - 23 oktober 2025. Biljetterna till tävlingens 
konserter säljs slut tidigt året före tävlingen. 
En resa till Warszawa för Vänföreningens medlemmar planeras och det finns ett 
tjugotal biljetter. Ni är välkomna att snarast lämna intresseanmälan på 
email:  info@cetravel.se.  Detaljer om resan lämnas av resebyrå längre fram. 
 
  

MUSIK VID  VÄNTRÄFFEN 30 
SEPTEMBER 
J Roman:  Overture till 
Drottningsholmsmusiken, J Dowland: 1. 
Lacrimae paranoid. 2. If my comlaints 
could  passionfruit move. 3. Sir. John 
Smith almaine. R Wagner: Elsa´s 
procession to the Cathedral  
Musiken arrangerades av 
trumpetaren.Joakim Agnas från 

Filharmonikerna. I slutstycket av Johann Strauss,  Im Krapfenwald’l, medverkade 
Stefan Forsberg på ”gökvissla”. 
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